
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

EVA: 2019-2430-0049

Številka: 00710-65/2021/11

Datum: 9. 9. 2021

Na podlagi drugega odstavka 20. člena Poslovnika Vlade Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 

43/01, 23/02 – popr., 54/03, 103/03, 114/04, 26/06, 21/07, 32/10, 73/10, 95/11, 64/12, 10/14, 

164/20, 35/21, 51/21 in 114/21) je Vlada Republike Slovenije na 90. redni seji dne 9. 9. 2021 pri 

določitvi dnevnega reda sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije ni sprejela Predloga zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 

rudarstvu ter naložila Ministrstvu za infrastrukturo, da pripravi nov Predlog zakona o rudarstvu.

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Ministrstvo za javno upravo

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za pravosodje

– Ministrstvo za notranje zadeve

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-09-13T11:33:07+0200
	Janja Garvas Hočevar




